
（税込）

診断書・文書（１通につき）

4,400円

1,100円

3,300円

3,300円

550円

1,100円

3,300円

3,300円

日常生活に関するもの

バストバンド（自宅用）　　　　LLサイズ（１個）

弾性ストッキング（自宅用）　　ハイソックス（１足）

CDRコピー代（データ作成用１枚）

1210円

110円

保険外負担に係る費用一覧

保険会社様式

当院様式

　　　　意見書

死亡診断書

被爆者　医療特別手当用等

自動車損害賠償責任保険等に関する診断書

公的機関提出用診断書・証明書

年金の受給に要する診断書

180円

150円

10円

40円

40円

100円

1,360円

1,360円

1,460円

マトラ（自宅用）　　　　　　　フリーサイズ（１個）

　　〃　　　　　　　　　　　　XLサイズ（１個）

箱ティッシュ（１箱）

イヤホン（１個）

オムツ（１枚）

平オムツ（１枚）

尿取りパッド（1枚）

ナプキン（１枚）

2,520円弾性ストッキング（自宅用）　　ストッキング（１足）



予防接種

7,500円

9,000円

7,500円

22,000円

7,500円

4,500円

1,700円

診療録開示

医師からの口頭説明（20分毎に）

検査結果の記録

5,000円

20円/枚

破傷風（１回につき）

水痘　乾燥弱毒性水痘ワクチン

おたふく

　　ニューモバックス

5,000円

インフルエンザ

説明文書の交付（1通） 5,000円

2,500円

20円/枚

診療録開示料　電子カルテ

診療録の複写

　　シングリックス（１回につき）

　　　　　　　紙カルテ 10,000円

画像診断の記録（CD） 200円

肺炎球菌

　　プレベナ

帯状疱疹

　　乾燥弱毒性水痘ワクチン


