

保険外負担に係る費用一覧

(税込)

診断書・文書（1通につき）

保険会社様式	4,400円
当院様式	1,100円
死亡診断書	3,300円
被爆者 医療特別手当用等	3,300円
意見書	550円
公的機関提出用診断書・証明書	1,100円
自動車損害賠償責任保険等に関する診断書	3,300円
年金の受給に要する診断書	3,300円

日常生活に関するもの

イヤホン（1個）	180円	
オムツ（1枚）	150円	
平オムツ（1枚）	10円	
尿取りパッド（1枚）	40円	
ナプキン（1枚）	40円	
箱ティッシュ（1箱）	100円	
マトラ（自宅用）	フリーサイズ（1個）	1,360円
〃	XLサイズ（1個）	1,360円
バストバンド（自宅用）	LLサイズ（1個）	1,460円
弾性ストッキング（自宅用）	ストッキング（1足）	2,520円
弾性ストッキング（自宅用）	ハイソックス（1足）	1210円
CDRコピー代（データ作成用1枚）	110円	

予防接種

インフルエンザ	2,500円
肺炎球菌	
ニューモバックス	7,500円
プレベナ	9,000円
帯状疱疹	
乾燥弱毒性水痘ワクチン	7,500円
シングリックス（1回につき）	22,000円
水痘 乾燥弱毒性水痘ワクチン	7,500円
おたふく	4,500円
破傷風（1回につき）	1,700円

診療録開示

診療録開示料 電子カルテ	5,000円
紙カルテ	10,000円
診療録の複写	20円/枚
検査結果の記録	20円/枚
画像診断の記録（CD）	200円
説明文書の交付（1通）	5,000円
医師からの口頭説明（20分毎に）	5,000円